
TEPIC, NAYARIT A 18 DE DICIEMBRE DE 2023.

1

4

2

3

5

6

7

8

SANSOR NAH RAÚL 

NO.

LAS PERSONAS ACEPTADAS QUEDARÁN CONDICIONADAS A ENTREGAR LA DOCUMENTACIÓN REQUERIDA PARA SU INSCRIPCIÓN EN LA
UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NAYARIT EN LA FECHA ESTABLECIDA EN EL CALENDARIO ESCOLAR 2023-2024. 

UNA VEZ CONCLUIDO EL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, LAS Y LOS ESTUDIANTES PODRÁN POSTULARSE PARA OBTENER UNA BECA
CONAHCYT DE ACUERDO A LA REGLAMENTACIÓN ACADÉMICA Y ADMINISTRATIVA DE ESTA INSTITUCIÓN, ASÍ COMO LO ESTABLECIDO EN

LA CONVOCATORIA DE "BECAS PARA ESTUDIOS DE POSGRADO 2024", EL REGLAMENTO DE BECAS CONAHCYT Y SEGÚN LA
DISPONIBLIDAD PRESUPUESTAL.

ISIORDIA CORTEZ ARLIS

 HERNÁNDEZ CORTEZ MIRIAM ISABEL

LÓPEZ ROMERO RAMÓN ALBERTO

SÁNCHEZ MARTÍNEZ MARIANA ELOISA

HERNÁNDEZ PALACIO ALONDRA GUADALUPE

CAMPA MOLINA DIANA MARISA

SANABIA GAMEROS KEVEN YARDLEY

CORTÉS FLORES FÁTIMA

NOMBRE
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REYNAGA VILLA FLAVIO

SALAZAR VIRGEN HÉCTOR SAÚL


